pres deinceps ac sinistra tres dundede sunt equitum quae sunt
adorantes i quibus tre l. m. et ab occidente i quibus sunt me-
sos ab m. ad o. et ab i. ad n. p. ducede sunt linea de-
cubiti p. ita erunt equitum uentorum octospacia i circuitum
et Quae cum ita descripta erunt i singulis angulis octog-
oni e. amēridie incipiens int. eurū et haustū i ang-
ulo erit tria o. int. austū et hæstū h. int. austrī
et fauonū q. int. fauonū g. thaurū o. int. thaurū et
septentrionē. R. int. septentrionē aglone i. int. aglone et
solānū l. m. solānū et hērū m. Ita his usitatis int.
angulos octogoni prōmō ponat et ita dirigit angu-
lōrum divisiones ut diuisis angipotis et plateis estatu-
tis aetate electio ad opportunitatem ut uiri communis
curas est explicata edibus sacris foro reliq[ua] locis
conibz. Et si erunt membra scdm mare area ubi for-
o glittuat eligenda proxie portū sūm aut meditineo
i apido medio et dibz sacris que deoꝝ maxie i tuella
cinitas uidetur esse et iouii et iunoii et minerue i effect
issimo loco unū membra maxia pars conspicat aree dist-
ribuat. Mercurio aut i foro aut de ut lidi et semperian
portio appolini priꝝ libero h. teatru hæli et quibus erit
autibz non sunt gymnasiora neq; amphiteatru antecēma-
ti ex urbe. Si ad capū j̄ta ueneri ad portū idavit
est crucis aurispicibz disciplinare scripturis ita est
dedicatur. Ex murū ueneris multani martifana
ideo collacari ut non i suscitetur urbe adolescenti-
bus seu m̄ribz familiis uenena libido dulcioribz
uis emenibz religoribus et safricis evocata timore
i cedroꝝ hædian uident libenit alutis o. duci-
natis cu ser extra membra dedicata non erit aut
euies armigeris discessio si ab hostibz ea defessa ab
elli piculo consuabit j̄t cori ex urbe locoq; non
sup hæles uili p. sacrificium necce hænt adire cu

religione ante scisq; moribz his locis dū tueri ceterisq;
dū ad roes sacrificiorū rōis apre tēplū aree sunt di-
stribuēde de ipsi aut edibz sacris faciendis et de are-
az symetris etio et q̄to adumbe redā rōes q̄am
sedo usū ē in p̄mū d̄ materie copul q̄ i h̄edificis
sunt ponde qbz sine virtutibz et quē hanc usū ex-
ponē comēsus h̄edificoy et ordines et ḡna singula
symetriaz pagē et singulis uoluminibz explicaret

Explicit liber p̄mus inquit sedis

Dinocrates architectus cogitationibz et soler-
ta frētus ē alexander reū potiret prof-
ectus est i macedonia ad exercitū regie cupidus
comēdatōis. Is e p̄ia apropiq; et amicis tulit ad p̄-
mos ordines et p̄pieratos l̄is ut additis h̄et faci-
liores ab eisq; exceptas humane petat uti q̄ p̄mū
ad alexandru p̄ducet. Cu pollicati essent tardio-
res fuerūt ydoneū tēpus expectares. Itaq; dinocrates
ab his se extimatus ludi ab se petit p̄sidū fuit
at. n. amplissima statua facie grata forma diga-
teq; summa his p̄ nē muneribz costis uestimenta
posuit i hospicio et deo corpus p̄misit caputq; cor-
onauit populea frōde leui humeri pelle leoni-
na texit dextraq; clava tenet i cessit contra tri-
bunal regis. Ius dicetis nouit p̄puluq; et autisset
cospexit eu alexander admixtū missit ei locū
dari ut ac cederet i trogauitq; q̄s esset at
ille dynocrates inqt architectus macedo q̄ ad te-
cogitationes et formalis affero degnas tue daruntati
Itaq; atq; moe formam istatue uirilis figuram
C cuius manu leua designauit ciuitatis amplissimē
memoria dextra paterā q̄ excipiet om̄s flumi-
niq; sunt i eo moe aquā ut inde i mare
prosunderet detectatus alexander roe forme.